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 PROTOKÓŁ nr 46/2010 
posiedzenia Komisji Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa Rady Miejskiej  

w Suwałkach w dniu 23 czerwca 2010 roku w godz. od 900 do 920 
w sali nr 26 Urzędu Miejskiego w Suwałkach, ul. Mickiewicza 1. 

 

Obecni członkowie Komisji: 
1. Tadeusz   Szymańczyk – Przewodniczący  
2. Sławomir  Szeszko   – Wiceprzewodniczący  
3. Lechosław  Bołtrukanis  
4. Mieczysław  Jurewicz  
5. Zdzisław  Koncewicz  
6. Anna   Ruszewska  
7. Andrzej   Turowski  
 

W posiedzeniu udział wzięli : 
1. Adam   Karczewski  – Sekretarz Miasta  
2. Grzegorz  Kosiński  – Komendant StraŜy Miejskiej  
3. Honorata  Rudnik  – Naczelnik Wydz. „ZPS” 
4. Alicja   Jacewicz  – Naczelnik Wydz. „O” 
 

Lista obecności – stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  
 

Do protokołu nr 45/10 z posiedzenia Komisji z dnia 17 maja 2010 roku  
nie wniesiono zastrzeŜeń, wobec czego protokół został przyjęty przez Komisję.  
 

Posiedzeniu Komisji przewodniczył Tadeusz Szymańczyk – 
Przewodniczący Komisji. Powitał zaproszonych gości oraz członków Komisji. 
Zapytał o uwagi do porządku posiedzenia.  

Uwag nie wniesiono, wobec czego został przyjęty następujący porządek 
posiedzenia:  

1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w podziale gminy Miasta 
Suwałki na stale obwody głosowania.  

2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w podziale gminy Miasta 
Suwałki na okręgi wyborcze.  

3. Informacja z konsultacji społecznych w sprawie zmiany Programu 
współpracy Miasta Suwałk z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność poŜytku publicznego w 2010 r.  

4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej 
w Suwałkach w sprawie uchwalenia Programu współpracy Miasta Suwałk  
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność poŜytku publicznego w 2010.  

5. Wolne wnioski.  
 

Ad pkt. 1 Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w podziale gminy 
Miasta Suwałki na stale obwody głosowania – projekt stanowi załącznik nr 2  
do protokołu.  
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Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały i w głosowaniu: „za” – 7 radnych 
/jednomyślnie/ Komisja pozywanie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie 
zmian w podziale gminy Miasta Suwałki na stale obwody głosowania – opinia 
Komisji stanowi załącznik nr 3 do protokołu.  
 

Ad pkt. 2 Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w podziale gminy 
Miasta Suwałki na okręgi wyborcze – projekt stanowi załącznik nr 4  
do protokołu.  
Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały i w głosowaniu: „za” – 7 radnych 
/jednomyślnie/ Komisja pozywanie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie 
zmian w podziale gminy Miasta Suwałki na okręgi wyborcze – opinia Komisji 
stanowi załącznik nr 5 do protokołu.  
 

Ad pkt. 3 Informacja z konsultacji społecznych w sprawie zmiany Programu 
współpracy Miasta Suwałk z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność poŜytku publicznego w 2010 r – 
Informacja stanowi załącznik nr 6 do protokołu.  
 

Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały i w głosowaniu: „za” – 7 radnych 
/jednomyślnie/ Komisja pozywanie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie 
zmian w podziale gminy Miasta Suwałki na stale obwody głosowania – opinia 
Komisji stanowi załącznik nr 7 do protokołu.  
 

Ad pkt. 4 Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Rady 
Miejskiej w Suwałkach w sprawie uchwalenia Programu współpracy Miasta 
Suwałk z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność poŜytku publicznego w 2010 – projekt stanowi 
załącznik nr 8 do protokołu.  
 

Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały i w głosowaniu: „za” – 7 radnych 
/jednomyślnie/ Komisja pozywanie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie 
zmiany uchwały Rady Miejskiej w Suwałkach w sprawie uchwalenia Programu 
współpracy Miasta Suwałk z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność poŜytku publicznego w 2010 – opinia 
Komisji stanowi załącznik nr 9 do protokołu.  
 

Ad pkt. 4 Wolne wnioski.  
Wolnych wniosków nie zgłoszono i na tym protokół zakończono.  
 

               Przewodniczący Komisji 
              Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa  

     Rady Miejskiej w Suwałkach  
                 
                 Tadeusz Szymańczyk    
 
Protokołowała:       
 
Ewa Kasjanowicz  
Podinspektor w Biurze Rady Miejskiej  


